

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ **۱۵ صفر الحرام ۱۴۴۳** **۲۲ سپتامبر ۲۰۲۱**

خبر کوتاه

عملیات مشترک اسکوچیچ و گل‌محمدی؛

ایران این یک سهمیه عربستان را می‌خواهد

پس از دوره یک ساله تعطیلی مسابقات ملی فوتبال، حالا دوباره تب بازیهای ملی در قاره آسیا داغ شده و در کنار حساسیت لیگ قهرمانان، تیمها برای صعود به جام جهانی تلاش می‌کنند و ایران نیز امیدوار است با گذر از امارات و کره جنوبی در فینادای پیش رو، مسیر بلیت قطر را هموار کند.
از آن طرف در رقابتهای باشگاهی، پرسپولیس برای دومین سال متوالی با هدایت یحیی گل‌محمدی به مرحله یک چهارم نهایی رسیده و در قایت با الهلال، الوحده والنصر برای صعود دوباره به فینال این مسابقات و شکستن طلسم قهرمانی آسیا تلاش می‌کنند.

در این بین فوتبال ایران نیم‌نگاهی نیز به رنکینگ رقابتهای ای اف سی دارد که به صورت مشترک بر اساس عملکرد تیم ملی و تیمهای باشگاهی ارائه می‌شود و برای سهمیه لیگ قهرمانان تاثیر مستقیم دارد.

صعود ویژه ایران بعد از موفقیتهای پرسپولیس
فوتبال ایران در سالهای اخیر در این رنکینگ صعود ویژه‌ای داشته و توانسته از رتبه هفتم به جایگاه چهارم برسد و در این صعود، رد پای پرسپولیس به طور کامل مشخص است. ایران در فصل ۲۰۱۷ که با صعود پرسپولیس به نیمه نهایی همراه بود، ۳٫۲ امتیاز بیشتر از بهترین عملکرد خود به دست آورد اما با این وجود در پایان آن سال رتبه هفتمت قاره را به خود اختصاص داد.

از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۷ فوتبال ایران تنها

به واسطه درخشش تیم ملی با کارلوس کی‌روش

موفق شد در بین هشت تیم برتر آسیا قرار بگیرد

و اگر صدرنشینی رنکینگ فیفا نبود، احتمالاً ایران

سهمیه کمتری را به خود اختصاص می‌داد.

اما پس از اینکه در فصل ۲۰۱۸ پرسپولیس به فینال صعود کرد، اوضاع برای ایران نیز تغییر کرد و فصل به فصل در این رتبه بالا آمد. در فصل ۲۰۱۸ تیم قهرمانی پرسپولیس با صعود استقلال به یک چهارم و دوب آهن به یک هشتم همراه شد تا ایران با کسب امتیاز ۱۸٫۸۵ دومین کشور موفق آسیا در رده باشگاهی لقب بگیرد.

نکته جالب اینکه در سال ۲۰۱۹ و

حذف پرسپولیس در مرحله گروهی این امتیاز به ۱۱٫۵ تقلیل یافت که همین نکته اهمیت نتایج درخشان پرسپولیس در دیگر دوره‌ها را مشخص می‌کند

با این حال نکته ناامیدکننده این است که ای اف سی نتایج فصل ۲۰۲۰ را به دلیل «لغو ای اف سی کاپ باتوجه به پاندمی کرونا» اعمال نکرده! اگر این نتایج اعمال می‌شد باتوجه به نایب قهرمانی پرسپولیس، حالا ایران می‌توانست در رتبه اول تا سوم آسیا قرار بگیرد.

ساز و کار امتیاز دهی در جدول ای اف سی
شاید با دو عکسی که در بالا آمده، این سوال برایتان ایجاد شود که ای اف سی چگونه این امتیازات را برای هر فصل از مسابقات به تیم‌ها می‌دهد؟ در مکانیسمی که سال ۲۰۱۹ از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا منتشر شد، آمده که «برای هر پیروزی ۳ امتیاز، هر تساوی یک امتیاز، صعود به مرحله حذفی ۳ امتیاز، پیروزی در پلی آف ۰٫۳ امتیاز، تساوی در پلی آف ۰٫۱۵ امتیاز و صعود از پلی آف به مرحله گروهی ۰٫۳ امتیاز»
اختصاص می‌یابد.سیس امتیاز تمام تیمهای هر کشور جمع می‌شود و با گرفتن متوسط آن، امتیاز کلی آن کشور در یک فصل مشخص در اختیار قرار می‌گیرد. به طور مثال پرسپولیس حالا با شش برد و یک صعود ۲۱ امتیاز دارد، تراکتور با ۲ برد و ۴ مساوی و یک صعود ۱۳ امتیاز و به همین ترتیب باقی تیمها. به عبارتی هر باخت یا برد هر امتیاز کمتر، تاثیر مستقیمی در امتیاز نهایی دارد.

پس از آن نوبت به جمع عملکرد ۴ سال اخیر می‌رسد؛ اینجا کشوری که بیشترین تعداد امتیاز را داشته باشد، از ClubPoint امتیاز ۱۰۰ را به خود اختصاص می‌دهد و سپس بقیه کشورها به نسبت آن امتیاز می‌گیرند. مثلاً اینجا ژاپن ۱۰۰٫۱ را گرفته و باقی کشورها به آن نسبت بهره مند شده‌اند.

ایران، بهترین تیم غرب آسیا می‌شود؟

در رنکینگ کنونی ای اف سی، با توجه به تعطیلی چند ماهه مسابقات ملی، نتایج تیم ملی محاسبه نشده اما معمولاً به این شکل است که ۹۰٪امتیازات بر اساس عملکرد باشگاهی و ۱۰٪ بر اساس عملکرد تیمهای ملی داده می‌شود.

بنابراین اگر ایران صدرنشینی اش با اسکوچیچ را در رنکینگ ملی حفظ کند، ۱۰٪ امتیازات را خواهد گرفت. از طرف دیگر اگر پرسپولیس موفق شود سه پیروزی در لیگ قهرمانان کسب کند و جام را بالای سر ببرد، امتیاز ایران در Club Points به ۴۷ نزدیک خواهد شد.

حال با رخ دادن این دو شرایط ایده آل، ایران بالاتر از عربستان، به بهترین تیم غرب آسیا تبدیل خواهد شد و برای فصل ۲۰۲۳ لیگ قهرمانان آسیا سهمیه بیشتری خواهد گرفت و احتمالاً با ۳ سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی آف پای به رقابتهای آسیایی خواهد گذاشت.

صبح ۲۹ شهریورماه برای فوتبالی‌ها با یک خبر تلخ شد و آن هم انتشار خبر درگذشت غیرمنتظره شاهرخ غلام‌رضاپور بازیکن بوشهری فوتبال ایران بود، که ساعتی پس از شروع روز دوشنبه تصمیم به خودکشی می‌گیرد و این تصمیم را در میانه‌های شب با پریدن از روی دکل ورزشگاه برازجان عملی می‌کند.

شاهرخ که تازه وارد چهارمین دهه زندگی خود شده بود، یکسال قبل به دلیل مصدومیت از ناحیه کمر که در تیم خوشه‌طلایی برایش ایجاد شد، مجبور به جراحی می‌شود و به همین دلیل سال گذشته به اجبار از فوتبال دور مانده بود. پیش از عمل اما مصرف قرص‌هایی که برای تسکین درد کمر مصرف می‌کرده، سبب شده تا تست دوپینگ این بازیکن مثبت شود و او ۶ ماه به دلیل محرومیت از فوتبال دور می‌شود و این همان زمانی است که غلام‌رضاپور با جراحی سعی می‌کند تلخی آن را کاهش دهد.

رامتین سلیمان زاده همبازی سابق مرحوم غلام‌رضاپور در مورد ماجرای مثبت شدن دوپینگ غلام‌رضا پور می‌گوید: «این اواخر خیلی از درد کمر رنج می‌برد. متأسفانه به خاطر داروهایی که مصرف می‌کرد، تست دوپینگش مثبت درآمده بود، ولی اصلاً بچهای نبود که بخواهد این کار را بکند.» غلام‌رضا پور در پست وینگر با مهاجم هدف بازی می‌کرد و یکی از شاخص‌ترین سال‌های حرفه‌ای او دو سال پیش برایش رقم خورد که در ترکیب تیم فوتبال فجرشهرسپاسی شیراز ستاره تیمش بود و توانست با به ثمر رساندن ۱۰ گل نقش مهمی در بقای فجرِ‌ها با غلام‌حسین پیروانی در لیگ یک داشته باشد و به واسطه همین عملکرد هم راهی پارس جنوبی جم شد، اما‌انگار دنیا برای او نخواسته بود که در لیگ برتر بازی کند و بر کوز پیش از آغاز مسابقات نامش از لیست تیم خط می‌خورد.

سلیمان زاده در مورد ویژگی‌های فنی او می‌گوید: «بازیکن خوب و توانمندی بود و می‌توانست راحت یک در مقابل یک را بردارد. مهاجم بود ولی وینگر هم بازی می‌کرد. ۳ سال پیش ستاره فجر بود و نزدیک به ۱۰ گل زد و فجر را در لیگ نگه داشت، اما سالی که به پارس جنوبی جم در لیگ برتر رفت، او را کنار گذاشتند و از این اتفاق خیلی ناراحت شد.»

دیگر همبازی او مهدی چاه‌کوتازاده نیز در مورد اینکه شاهرخ غلام‌رضا پور به حقتش نرسیده، اینطور دیدگاهش را بیان می‌کند: «بافتش خیلی بالاتر از این‌ها بود. وقتی در لیگ برتر به پارس جنوبی جم رفت، دوس سه تیم دیگر او را می‌خواستند ولی یک روز پیش از مسابقات نامش را خط زدند و دیگر نتوانست در لیگ برتر تیم پیدا کند و دوباره برگشت به لیگ یک. به او خیلی می‌بهری شد؛ واقعا



در فوتبال به حقتش نرسید؛ در ایران جوان به حقتش نرسید؛ در فجر هم که سرباز بود و در خوشه طلایی و نفت مسجد سلیمان هم که پولش را ندادند.» همبازانش او را آدمی درون‌گرا، گوشه‌گیر و مهربان توصیف می‌کنند که تمایلی به حرف زدن نداشته و بیشتر اوقاتش را با خواندن کتاب سر می‌کرده است. وقتی از رامتین سلیمان‌زاده در مورد ویژگی‌های اخلاقی غلام‌رضاپور پرسیدیم، او اینطور به این سوال پاسخ داد: «آدم خاصی بود و خیلی در خلا بود. خیلی توی خودش بود و واقعا آدم بی‌آزاری بود. تحصیل کرده بود و کتاب‌های زیادی می‌خواند. خیلی ناراحت بود که چرا در فوتبال به حقتش نرسیده است. خیلی گلابه داشت. او را در چند باشگاه دستمزدش را نگرفت. واقعا نیاز بود کنار شاهرخ یک روانشناس باشد تا به این فضا وارد نشود.»

همبازی دیگر شاهرخ غلام‌رضا پور یعنی مهدی چاه‌کوتازاده نیز حرف‌های مشابهی در مورد این بازیکن سابق فوتبال ایران بر زبان می‌آورد: «کلا یک پسر آرام بود و شاید به خاطر کتاب‌هایی بود که می‌خواند. کاری به کسی نداشتم. تازه کمرش را عمل کرده بود و می‌خواست برگردد به فوتبال. آدم توداری بود. زیاد حرف نمی زد و کتاب‌های صادق هدایت هم زیاد می‌خواند.»

حالا که او دیگر در این دنیا وجود ندارد، اما

او دو روز پیش در جمع دوستان فوتبال بازی کرده و در تماس‌هایی که اخیراً با برخی از همبازیان سابقش داشته، حتی قول داده بوده تا ورزش را ترک کند و دوباره به فوتبال بازگردد. سلیمان زاده در این مورد می‌گوید:«دوباره قول داده بود برگردد و لاغر کند. قرار بود دوباره فوتبال بازی کند، ولی این تصمیم را گرفت.» چاه‌کوتازاده هم از تصمیم شاهرخ برای بازگشت حرف می‌زند: «چند وقت

جزئیات اتفاق شو که کننده فوتبال ایران

گزارش یک انتحار – این بار کسی نبود شاهرخ را نجات بدهد



پیش که با او صحبت کردم قرار بود برگردد. دو روز پیش هم با برخی از دوستان بازی کرده بود. تماس که گرفتم، گفتند شاهرخ بازی کرده و گفتیم خدا را شکر.»

تصمیم به خودکشی اما بالاخره در ساعات ابتدایی دوشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۰ گرفته می‌شود و شاهرخ غلام‌رضا پور مخفیانه به ورزشگاه برازجان می‌رود، خودش را از دیوار بالا می‌کشد و به دکل می‌رساند و مأموریتی که بارها با اقدام به موقع نزدیکانش بی‌سرانجام مانده بود را به سرانجام می‌رساند. چاه‌کوتازاده در مورد جزئیات خودکشی غلام‌رضا پور می‌گوید: «شاهرخ قبلاً این کار را کرده بود که یکبار عزت پورقاز در ایران جوان بوشهر او را نجات می‌دهد. در فجر هم که بود قرص می‌خورد و همبازانش مطلع می‌شوند، اما اینبار از دکل بال رفته و خودش را به پایین پرتاب کرده است. متأسفانه خانواده و دوستان خیلی دنبال او گشتند، ولی در اسنادیوم هم قفل بوده و کسی فکر نمی‌کرده که او از دیوار بالا برود. متأسفانه صبح زود جسم او را دخترانی که برای ورزش به ورزشگاه رفته بودند، می‌بینند و…»

شاهرخ که اینبار هر طور شده می‌خواسته تصمیم را عملی کند، پیش از انجام کاری که سال‌ها در ذهنش برای انجام آن خیال‌پردازی می‌کرده، با خانواده و دوستان نزدیکش تماس می‌گیرد و ضمن حالیت طلبدین به صورت تلویحی آنها را در جریان تصمیم آخر زندگی‌اش قرار می‌دهد؛ پس از یک استوری منتشر می‌کند و به زندگی‌اش در ورزشگاه برازجان پایان می‌دهد. رامتین سلیمان زاده با ابراز تأسف از این اتفاق احساساتش را اینطور بر زبان آورد: «واقعا خیلی سخت است. از خدا می‌خواهم به خانواده اش صبر بدهد. نباید این اتفاق می‌افتاد. در شهر باید بزرگان

آن جایزه را ندادند و ناراحتم کردند؛

دیباته: چرا به پیشنهاد پرسپولیس «نه» بگوییم؟



فوتبال باشد، من می‌توانم بازی کنم.

او یادآور شد: وقتی به ایران رسیدم، نخستین چیزی که من را تحت تاثیر قرار دارد، هواداران همه تیم‌ها بودند، حتی تراکتور. یک ساعت قبل از مسابقه ما وارد ورزشگاه تبریز شدیم و دیدیم تمام اسنادیوم کاملاً پر شده است. آن روز را نمی‌توانم فراموش کنم. این اتفاق در ذهن من باقی مانده و نمی‌توانم فراموش کنم. مهاجم سابق استقلال که در لیگ نوزدهم به آقای گلی رسید، درباره اینکه کفش طلای خود را دریافت کرد یا خیر، گفت: نه. این اتفاق چیزی بود که قلمم را به درد آورد. چیزی که من را اذیت می‌کند، این است که هیچ‌کس در استقلال(غیر از هواداران) و هیچ کدام از مدیران سمت من نیامند و نگفتندد شیخ کاری می‌کنیم تا تو به این جایزه برسی. هواداران تلاش زیادی کردند تا به این جایزه برسم چون تماشاگران از جانب من جنگیدند و بنده هم بخاطر آنها صحبت نکردم. نمی‌خواستم نشان بدهم غمگین هستم چون آن جایزه به من تعلق داشت. یک مقدار ناراحت کننده است.

دیابات‌ه درباره اینکه پیگیری انجام می‌شود تا سازمان لیگ جایزه او را به قطر بفرستند، عنوان کرد: شما نفرستید! خودم به ایران می‌آیم تا آن را بگیرم(با خنده). نظر خوبی است که در مراسم بیایم و آن را بگیرم.

او یادآور شد: از تمام ایرانیان تشکر می‌کنم، چه آنهایی که داخل و چه آنهایی که از خارج از کشور هستند. از تمام افرادی که من را حمایت و ترغیب کردند، ممنون هستم. از پدر و مادر ایرانی‌ام که در اکباتان هستند و همچنین برادرم علی، تشکر می‌کنم. از دکتر ستوده و تمام افرادی که در ایران و استقلال با آنها آشنا شدم و حتی هواداران پرسپولیس و سایر تیم‌ها، تشکر می‌کنم. دوست دارم از همه تشکر کنم. وقتی همه باهم هستیم، می‌توانیم کار فوق‌العاده انجام بدهیم. آن شالله شما را می‌بینم.

مدیریت باشگاه استقلال شنیده می‌شود اما، گویا بر اساس شنیده‌ها، کار مدیرعاملی سردار مصطفی آجرلو در باشگاه استقلال به اتمام رسیده و مدیرعامل سابق پاس، تراکتور و استیل‌آذین، تنها یک امضاتا کرسی مدیریت باشگاه استقلال فاصله دارد. در شرایطی که اسامی مختلفی چون، احمد سعادت‌مند، علی فتح‌الله‌زاده، واعظ آشتیانی و علی خطیر و حتی سعید آذری شنیده می‌شود، اما گویا سردار آجرلو مدیرعامل آینده آبی‌ها خواهد بود، البته بر اساس شنیده‌ها، موضوع بازنشستگی سردار آجرلو هم مطرح است که در نهایت باید دید، شرایط مدیریت آبی‌ها چه خواهد شد!

ورزش

شماره ۳۲۸۶

اخبار

عبداللهی: معجدی را مثل منصوریان و فکری نسوزانید؛

به من گفتند توفیقی و فتح‌الله‌زاده کنار تیم نیاند

نصرالله عبداللهی، سرپرست فصل گذشته تیم استقلال که غیبتش در اولین تمرین آبی ها برای فصل جدید شایعات قهر او را پر رنگ کرد در گفت و گو با رادیو ایران در مورد اینکه چرا دیگر در تیم استقلال حضور ندارد گفت: یک چیزهای خیلی کوچکی بود که بعداً توضیح می‌دهم. سوالات اصلی را بپرسید تا بعداً در این مورد صحبت کنیم.

عبداللهی در واکنش به اصرار مجری برنامه برای توضیح در این خصوص و اینکه زرین‌بخت هم در عرض ۲۴ ساعت رفتن را ترجیح داد و چه چیزهایی باعث چنین تصمیمی شد گفت: موضوع من فرق داشت. یک سری هواداران خیلی خوب دور و بر استقلال بودند و کمک های مادی و معنوی می کردند. یک جوهرهایی سوتفاهم شده بود که این ها علیه تیم توطئه می کنند و به من یادآوری می کردند که اگر ممکن است اجازه نده اینها کنار تیم باشند و من هم خیلی کوچکی بود ولی من نمی توانم چنین کاری را بکنم. یکسری حرف ها بود که چرا آقای توفیقی می افتد ایند سر تمرین ها هتل و این چیزها ولی این ها صاحبان اصلی تیم هستند. امثال من می آییم و می روم ولی هواداران همیشه هستند. اختلافات خودم کوچکی بود ولی من نمی توانستم به آقای فتح الله زاده یا توفیقی بگویم که

سرپرست سابق استقلال در پاسخ به این سوال که چه کسانی به شما می گفتند که این ها نایند؟ به یک خنده بسنده کرد تا بیش از این وارد حاشیه و زاویه با مدیران باشگاه نشود. عبداللهی در مورد استعفاى مددى و بازگشت معجدى به تمرین همراه با پین و اینکه آیا در چنین شرایطی استقلال به آرمش خواهد رسید گفت: من از آقای سجادی خواهش می کنم که اگر قرار است مدیریت تغییر کند، زودتر تغییر کند تا تیم به یک سر و سامانی برسد. اگر هم قرار است مدیریت تغییر نکند بگذارند همه چیز انجام شود و اختلافات تمام شود تا همه شروع به تمرین کردن بکنند. من چندین سال است که در کنار تیم هستم و همیشه در اوایل فصل چنین اتفاقاتی می افتد. تغییر مربی و اختلافات مدیریتی که در نهایت به تغییر یکی از این ها منجر می شود. من امیدوارم که اگر قرار است مدیریت تغییر کند زودتر تغییر کند. اگر قرار نیست چنین اتفاقی رخ بدهد همین مدیریت را پشتیبانی کنند تا بتواند کار را پیش ببرد.

وی با تاکید بر حمایت از معجدی گفت: در این چند ساله خیلی از بچه های استقلال و کسانی که در این باشگاه رحمت کشیدند به عنوان مربی حرام شدند. منصوریان، فکری و بقیه سوختند ولی دیگر معجدی را نسوزانند. او تیمش را تقریباً حدود ۹۰ درصد از بازیکنانی را که می خواسته‌اند آورد و یک چند تایی هم لازم دارد را باید کمک کنند تا جذب شود. این اختلافات را باید کنار بگذارند و فکر هواداران باشند، هواداران خیلی ناراحت هستند. من همیشه با این‌ها در تماس هستم و دلم برایشان می سوزد ولی چه کار می شود کرد؟ حالا بزرگترها را کمی صحبت منطقی آرام می کنیم ولی بقیه را چه کار کنیم؟ می گویند مربی نتیجه نگرفت خوب سال بعد نتیجه می گیرد بگذارید کارش را انجام دهد. باید از سرمربی و مدیریت پشتیبانی شود. از لحاظ مادی و اسپانسر از مقامات بالا یک کمکى بگیرند و تیم را به خاطر هواداران جمع و جور کنند.

سرپرست سابق استقلال با بیان اینکه ما یک عده هوادار متمول داریم که می توانند به باشگاه کمک کنند افزود: این سو نظر باید برداشته شود که چنین افرادی برای توطئه می آیند. هر مدیریتی که هست باید بایاد با اینها همکاری کنند و تیم را بگردانند. این ها خیلی آدم های خوبی هستند و کارشان برای ارسال و امسال نیست و خیلی وقت است که کمک می کنند. این ها آدم های منطقی هستند، با بچه ها در تماس هستند و اندازه خودشان را می داندند که ای کجا بیایند و چگونه کمک کنند. باید همه دست به دست هم دهند تا استقلال را درست کنند چرا که هواداران گناه دارند. استقلال حقتش این نیست که چند سال قهرمان نشود و حتما خواهد شد. با نگه داشتن همین آقای معجدی که ذوق و علاقه دارد که کار کند. آقای وزیر اگر قرار است مدیر تغییر کند باید روند این کار را انجام دهد و اگر قرار است مدیر فعلی بماند سریع یک آشتی کنان بگذارد و قضیه را تمام کند. این مشکلات حل شدنی هستند.

مانع کنفدراسیون فوتبال آسیا مقابل پرسپولیس **جذب بازیکن جدید ممنوع**
باشگاه‌های حاضر در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مجوز تغییر در لیست بازیکنان خود را ندارند.کنفدراسیون فوتبال آسیا اجازه ورود درون‌گه بازیکن جدید به لیست تیم‌های راه یافته به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا را نمی‌دهد.کمیته اجرایی این مسابقات با باشگاه‌های حاضر در این مرحله از رقابت‌ها عنوان کرده است تنها می‌توانند از بازیکنانی استفاده کنند که در لیست اولیه خود حضور داشته اند؛از این رو باشگاه پرسپولیس که از حضور در نقل و انتقالات تابستانی به دلیل عدم پرداخت مطالبات گابریل کالدرون نیز محروم است در صورت تسویه با سرمربی آرژانتینی‌پیشین خود نمی‌تواند بازیکن خارجی مد نظر یحیی گل محمدی را نیز جذب کند. سرمربی سرخپوشان پایتخت قبل از بسته شدن لیست بازیکنان تیمش قبل از دیدار با استقلال لیست‌جست‌کنان اصرار زیادی به جذب بازیکن خارجی داشت اما قوانین فدراسیون فوتبال مانع از این اتفاق شد تا پرسپولیس سپس با محرومیت رسمی از سوی فیفا به دلیل بدهی به کالدرون و خواکین دستیار او روبرو شود.

همه گزینه‌های مدیرعاملی سرخابی‌ها؛

آجرلو یک امضا تا استقلال و پرسپولیس همچنان بدون گزینه خاص

باشگاه، فعالیت خواهد کرد. اما براساس شنیده‌ها، وزارت ورزش تا کنون جلساتی را با چند تن از پیشکسوتان باشگاه برگزار کرده است و اسامی چون، محمد دادگان، کزیم کاشانی، علی‌اکبر طاهری، محمد آخوندی و مهدی محمد نبی، گزینه‌هایی هستند که اسامی‌شان برای مدیریت

باشگاه پرسپولیس به گوش می‌رسد! گرچه حتی باوجود چنین گزینه‌هایی، وزارت ورزش تصمیم قطعی برای انتخاب مدیرعامل باشگاه ننگرفته تا همان‌طور که گفتیم، تمام تغییرات مدیریتی باشگاه، به بعد از دیدار با الهلال موکول شده است، البته گفتنی است، که صدری به علت بازنشستگی

نمی‌تواند حکم مدیریت باشگاه پرسپولیس را دریافت کند.

سردار آجرلو؛ یک امضا تا استقلال

اما شرایط در باشگاه استقلال متفاوت‌تر از

رقیب سنتی است، پس از اعتراضات گسترده و ناراضی‌تای‌های هواداران استقلال نسبت مدیریت

این باشگاه، سرانجام احمد مددی از سمت خود

کناره‌گیری کرد، گرچه هنوز هم این خبر از سوی

قطعی برای انتخاب مدیرعامل باشگاه ننگرفته

رسمی نشده است، اما آن‌طور که مشخص است،

باید کار مددی در باشگاه استقلال را پس از حواشی

فراوان، تمام شده بدانیم. گزینه‌های متعددی برای

باشگاه، به بعد از دیدار با الهلال موکول شده است،

البته گفتنی است، که صدری به علت بازنشستگی

نمی‌تواند حکم مدیریت باشگاه پرسپولیس را

دریافت کند.

سردار آجرلو؛ یک امضا تا استقلال

اما شرایط در باشگاه استقلال متفاوت‌تر از

رقیب سنتی است، پس از اعتراضات گسترده و ناراضی‌تای‌های هواداران استقلال نسبت مدیریت

این باشگاه، سرانجام احمد مددی از سمت خود

کناره‌گیری کرد، گرچه هنوز هم این خبر از سوی

قطعی برای انتخاب مدیرعامل باشگاه ننگرفته

رسمی نشده است، اما آن‌طور که مشخص است،

باید کار مددی در باشگاه استقلال را پس از حواشی

فراوان، تمام شده بدانیم. گزینه‌های متعددی برای

باشگاه، به بعد از دیدار با الهلال موکول شده است،

البته گفتنی است، که صدری به علت بازنشستگی

نمی‌تواند حکم مدیریت باشگاه پرسپولیس را

دریافت کند.

سردار آجرلو؛ یک امضا تا استقلال

اما شرایط در باشگاه استقلال متفاوت‌تر از

رقیب سنتی است، پس از اعتراضات گسترده و ناراضی‌تای‌های هواداران استقلال نسبت مدیریت

این باشگاه، سرانجام احمد مددی از سمت خود

کناره‌گیری کرد، گرچه هنوز هم این خبر از سوی

قطعی برای انتخاب مدیرعامل باشگاه ننگرفته

رسمی نشده است، اما آن‌طور که مشخص است،

باید کار مددی در باشگاه استقلال را پس از حواشی

فراوان، تمام شده بدانیم. گزینه‌های متعددی برای

باشگاه، به بعد از دیدار با الهلال موکول شده است،

البته گفتنی است، که صدری به علت بازنشستگی

نمی‌تواند حکم مدیریت باشگاه پرسپولیس را

دریافت کند.

سردار آجرلو؛ یک امضا تا استقلال

اما شرایط در باشگاه استقلال متفاوت‌تر از

رقیب سنتی است، پس از اعتراضات گسترده و ناراضی‌تای‌های هواداران استقلال نسبت مدیریت

این باشگاه، سرانجام احمد مددی از سمت خود

کناره‌گیری کرد، گرچه هنوز هم این خبر از سوی

قطعی برای انتخاب مدیرعامل باشگاه ننگرفته

رسمی نشده است، اما آن‌طور که مشخص است،

باید کار مددی در باشگاه استقلال را پس از حواشی

فراوان، تمام شده بدانیم. گزینه‌های متعددی برای

باشگاه، به بعد از دیدار با الهلال موکول شده است،

البته گفتنی است، که صدری به علت بازنشستگی

نمی‌تواند حکم مدیریت باشگاه پرسپولیس را

دریافت کند.

سردار آجرلو؛ یک امضا تا استقلال

اما شرایط در باشگاه استقلال متفاوت‌تر از

رقیب سنتی است، پس از اعتراضات گسترده و ناراضی‌تای‌های هواداران استقلال نسبت مدیریت

این باشگاه، سرانجام احمد مددی از سمت خود

کناره‌گیری کرد، گرچه هنوز هم این خبر از سوی

قطعی برای انتخاب مدیرعامل باشگاه ننگرفته

رسمی نشده است، اما آن‌طور که مشخص است،

باید کار مددی در باشگاه استقلال را پس از حواشی

فراوان، تمام شده بدانیم. گزینه‌های متعددی برای

باشگاه، به بعد از دیدار با الهلال موکول شده است،

البته گفتنی است، که صدری به علت بازنشستگی

نمی‌تواند حکم مدیریت باشگاه پرسپولیس را

دریافت کند.

سردار آجرلو؛ یک امضا تا استقلال

اما شرایط در باشگاه استقلال متفاوت‌تر از

رقیب سنتی است، پس از اعتراضات گسترده و ناراضی‌تای‌های هواداران استقلال نسبت مدیریت

این باشگاه، سرانجام احمد مددی از سمت خود

کناره‌گیری کرد، گرچه هنوز هم این خبر از سوی

قطعی برای انتخاب مدیرعامل باشگاه ننگرفته

رسمی نشده است، اما آن‌طور که مشخص است،

باید کار مددی در باشگاه استقلال را پس از حواشی

فراوان، تمام شده بدانیم. گزینه‌های متعددی برای

باشگاه، به بعد از دیدار با الهلال موکول شده است،

البته گفتنی است، که صدری به علت بازنشستگی

نمی‌تواند حکم مدیریت باشگاه پرسپولیس را

دریافت کند.

سردار آجرلو؛ یک امضا تا استقلال

اما شرایط در باشگاه استقلال متفاوت‌تر از

رقیب سنتی است، پس از اعتراضات گسترده و ناراضی‌تای‌های هواداران استقلال نسبت مدیریت

این باشگاه، سرانجام احمد مددی از سمت خود

کناره‌گیری کرد، گرچه هنوز هم این خبر از سوی

قطعی برای انتخاب مدیرعامل باشگاه ننگرفته

رسمی نشده است، اما آن‌طور که مشخص است،

باید کار مددی در باشگاه استقلال را پس از حواشی

فراوان، تمام شده بدانیم. گزینه‌های متعددی برای

باشگاه، به بعد از دیدار با الهلال موکول شده است،